MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0009/2020 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020

Revoga a Portaria SJC0050/2019 e designa

servidores para constituírem a Comissão de

Elaboração e Implementação de Projetos

Pedagógicos de Cursos da Educação Básica

(CEIC), para o curso Técnico em Mecânica

Integrado ao Ensino Médio.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, Portaria n.º

3.903, de 4 de novembro de 2015, e Portaria n.º 652, de 15 de fevereiro de 2017,

     RESOLVE:

 Art. 1.º Regogar a  Portaria SJC 0050/2019

 Art. 2.º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem a

Comissão de Elaboração e Implementação de Projetos Pedagógicos de Cursos da Educação

Básica (CEIC), para o curso Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio, do câmpus São

José dos Campos, conforme segue:

  - Bruno Mikio Fujiwara Marques;

  - Fernando Henrique Gomes de Souza; - presidente

  - Janaina de Alencar Mota e Silva;

  - Livia Roberta da Silva Velloso;

  - Marcos Natanael Faria Ribeiro;

  - Matheus Mascarenhas;

  - Patrícia Rodrigues Sanches;

  - Ricardo Sorgon Pires; e

  - Valéria Trigueiro Santos Adinolfi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Continuação da Portaria n.º 0009/2020

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                   FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA

Diretor Geral em exercício do câmpus São José dos Campos do IFSP

Publicado em

29/MARÇO/2019